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مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان:مردم مصرف برق خود را از ساعت ۱۱ تا ۱۸ کاهش دهند

 خرم آباد-سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان گفت: قراردادهایی را با کشاورزان و صنعتگران بستیم که در ساعت اوج بار ۱۱ تا ۱۸ برق مصرفی خود را 
کاهش بدهند که ما بتوانیم برق را به همه مردم برسانیم.

فریدون خودنیا اظهار کرد: ما به این جهت که به منازل مسکونی و مغاره ها خاموشی اعمال نشود قراردادهایی را با کشاورزان و صنعتگران بستیم که در ساعت اوج بار ۱۱ تا ۱۸ برق مصرفی خود را کاهش بدهند 
که ما بتوانیم برق را به همه مردم برسانیم. خودنیا ادامه داد: این امر کفایت نمی کند، مصرف آنچنان بالا رفته که باز هم برق کم می آوریم و مجبوریم به برخی از نواحی خاموشی بدهیم.

مدیرعامل شرکت توزیع برق لرستان با اشاره به اینکه لیست خاموشی احتمالی روی سایت شرکت توزیع برق استان قرار گرفته، عنوان کرد: ما از ساعت ۱۱ تا ۱۳ بیشترین مشکل را خواهیم داشت، به دلیل که 
همه مردم، کشاورزان، صنعت گران، کارمندان و ... در حال مصرف برق هستند، اگر در این زمان نیز مصرف مدیریت شود، همه همدل شویم که در این ایام گرم سال همه بتوانیم از برقی که سهمیه بندی است، 

استفاده کنیم. وی تصریح کرد: از مغازه داران و اصناف تقاضا دارم که مراعات کنند، به شرکت توزیع برق کمک کنند که بتواند برق پایدار را برای استان فراهم کند.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین خبر داد؛

برگزاری برنامه های بزرگداشت دهه کرامت با رویکرد مجازی در قزوین

ایران زمین
خبر
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قزوین-مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد؛ 
درافشانی،  معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری قزوین از برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی ویژه دهه کرامت با 

محوریت فضای مجازی در سطح شهر قزوین خبر داد.
محمد درافشانی افزود:بیشتر  برنامه های دهه کرامت به دلیل پیشگیری از 

شیوع ویروس کرونا در بستر فضای مجازی برگزار می شود.
وی ایجاد نشاط و پویایی میان دختران و خانواده هایشان، ترویج و نهادینه 
کردن سیره امام رضا )ع( و حضرت معصومه )س( و پرُکردن اوقات فراغت 
جوانان و نوجوانان را از جمله اهداف برگزاری برنامه های بزرگداشت دهه 

کرامت برشمرد.
درافشانی برگزاری پویش دختران حاج قاسم سلیمانی را از جمله برنامه های 
این ایام فرخنده ذکر کرد و گفت: عضویت دختران ۸ الی ۲۰ ساله در پویش 
دختران شهید سلیمانی و ارسال دلنوشته های دختران شهید سلیمانی به سردار 

دل ها از برنامه های این پویش است. وی از دیگر برنامه های جذاب دهه 
کرامت را »من دخترم را دوست دارم« ذکر کرد و گفت:در این پویش پدران 
می توانند عکس های مهربانانه خود با دخترانشان را )تا رده سنی 9 سال( به 
دبیرخانه این پویش ارسال کنند.  درافشانی افزود:همچنین مسابقه »دستپخت 
های دخترانه« برای این دهه مبارک پیش بینی شده است که مطمئنا موجب 
ایجاد فضایی مفرح و شاد در میان خانواده خواهد شد، علاقمندان می توانند 
فیلم های کوتاه ۱۲۰ ثانیه ای از آشپزی دختران را به دبیرخانه این مسابقه ارسال 
کنند. وی در ادامه بیان کرد:یکی دیگر از برنامه های دهه کرامت، مسابقه دل 
نوشته »دختران ایران،دختران افغان« است،که با هدف تقویت روحیه همدلی و 
نوعدوستی تدارک دیده شده است،علاقمندان می توانند دل نوشته های خود 
برای دختران حادثه دبستان کابل افغانستان را به دبیرخانه مسابقه ارسال کنند.

 این مقام مسئول خاطرنشان کرد:مسابقه خاطره نویسی دُردانه امام رضا)ع( 
نیز برای ایام فرخنده دهه کرامت در نظر گرفته شده است،علاقمندان برای 

شرکت در این مسابقه می توانند خاطره شان از اولین زیارت از بارگاه امامزاده 
حسین)ع( را به دبیرخانه مسابقه خاطره نویسی ارسال نمایند.

درافشانی افزود:آئین تجلیل از پرستاران ملقب به اسامی - رضا و معصومه- از 
جمله برنامه هایی است که در دستور کار سازمان فرهنگی،اجتماعی و ورزشی 

شهرداری قزوین در ایام مبارک دهه کرامت قرار گرفته است.
وی اظهار کرد: برگزاری جشن میلاد شمس الشموس امام رضا)ع( با رعایت 
کامل پروتکل بهداشــتی در پیاده راه فرهنگی قزوین از دیگر برنامه های 
مشارکتی سازمان فرهنگی،اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین است که با 
همکاری آستان قدس رضوی و هیأت شمس الشموس برگزار خواهد شد.

معاون شهردار و رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
قزوین در بخش دیگری از سخنانش از مشارکت با سپاه صاحب الامر)عج( 
در برگزاری مراسم »تقدیر از دختران پاسداران شهر قزوین«،مشارکت با بنیاد 
خیریه آبشار عاطفه ها در برگزاری مراسم جشن روز دختر ویژه مددجویان 

این بنیاد،همکاری با بنیاد عفاف و حجاب جهت برگزاری جشن روز دختر 
در بوستان گلبرگ و مساعدت، مشارکت و توانمندسازی مساجد و هیأت 

های مذهبی در برگزاری برنامه های فرهنگی در ایام دهه کرامت خبر داد

مردم با مروجین فرهنگ مصرف بهینه آب همراه باشند؛
 مدیریت مصرف تنها راهکار برون رفت

 از بحران کم آبی است

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان با تاکید بر این که تنها راه برون رفت از بحران کم آبی صرفه جویی است، گفت: 
با مصرف بهینه و صرفه جویی ۱5 تا ۲۰ درصدی می توانیم این تابستان سخت را پشت 

سر بگذاریم.
 هاشم امینی در مراسم آغاز مانور بزرگ مروجین فرهنگ مصرف بهینه آب در 9۸ شهر و 
هزار روستای استان اصفهان با اشاره به بحران کم آبی که استان با آن درگیر است، گفت: با 
وجود آن که در حال حاضر روزانه ۱۳ هزار و 4۰۰ لیتر بر ثانیه آب در شبکه توزیع می شود، 

اما همچنان در تامین آب مشترکین با کمبود مواجه هستیم.
 امینی با بیان اینکه در طول 5۳ سال گذشته امسال شاهد کمترین میزان بارش نزولات آسمانی 
بودیم، تصریح کرد: کاهش نزولات جوی و خشکسالی های گذشته سبب ایجاد مشکل 
در تامین آب و برق در کل کشور شده است؛ مشکلی که تنها راه حل برون رفت از آن صرفه 

جویی و استفاده بهینه از منابع موجود است.
 وی با اشاره به شیوع بیماری کرونا و افزایش مصرف آب به منظور رعایت بهداشت فردی 
گفت: همه گیری کرونا و افزایش مصرف آب باعث شده همکاران در بخش توزیع آب 
شرایط بسیار سخت تری را نسبت به سال های گذشته تجربه کنند؛ به گونه ای که با وجود 

برنامه ریزی و مدیریت سامانه توزیع، در برخی مناطق شاهد افت شدید فشار آب هستیم.
 امینی با اشاره به این که آب حدود 6 میلیون نفر از هموطنان در سه استان از سد زاینده رود 
تامین می شود، اظهار داشت: امیدواریم با اتمام سامانه دوم آبرسانی و اضافه شدن آن به مدار 

بهره برداری بتوانیم بخشی از مشکلات  موجود در توزیع آب را مدیریت و رفع نماییم.
 مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با تاکید بر اینکه تنها راهکار برون رفت از 
بحران پیش رو مدیریت مصرف است، گفت:  آموزش به شهروندان به صورت مستمر در 

دستور کار این شرکت است. 
 امینی با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت شبکه های اجتماعی برای آموزش و اطلاع رسانی به 
شهروندان افزود: همه گیری کرونا امکان آموزش و اطلاع رسانی به صورت چهره به چهره 
را بسیار محدود کرده است؛ اما برای ایجاد آگاهی و حساسیت در شهروندان و تشویق آنها به 

صرفه جویی و مصرف بهینه، باید از ظرفیت شبکه های اجتماعی استفاده کرد.
به گفته امینی صرفه جویی تنها راه تامین آب برای جمعیت بیش از 4 میلیون نفری استان 

اصفهان با کمبود آب ۳ هزار و ۲۰۰ لیتر بر ثانیه است.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان  اصفهان باتقدیر از همکاران سامانه ارتباط با مشتریان 
۱۲۲ و تلاش شبانه روزی کارکنان شاغل در حوزه توزیع آب اظهار داشت: آرامش شرکت 

مرهون زحمات این عزیزان است

 به ریاست استاندار؛
  وضعیت پروژه های آبرسانی استان بوشهر

 در شورای آب بررسی شد
 بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛وضعیت پروژه های آبرسانی استان بوشهر در شورای آب 

به ریاست استاندار بوشهر بررسی شد
عبدالکریم گراوند در نشست شورای آب استان بوشهر با بیان اینکه گذر از تابستان امسال نیاز 
به همکاری و مشارکت همگانی است اظهار داشت: مدیریت مصرف آب باید در دستور 
همه بخش ها و مشترکان قرار بگیرد و در این راستا قطع انشعابات غیر مجاز و خانه باغ ها 

در اولویت است.
وی باتأکید بر پیگیری قطع انشعابات غیرمجاز به ویژه خانه باغ ها گفت: هیچ اغماض و 

چشم پوشی در این زمینه پذیرفتنی نیست.
استاندار بوشهر پایداری آب شرب استان را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: برای پایداری آب 
شبکه آبرسانی در شهرها و روستاهای استان بوشهر طرح های مهم و متعددی در حال اجرا 

است که بخشی از آنها امسال وارد مدار بهره برداری و تولید می شود.
گراوند از اجرا شیرین سازی آب دریا برای تأمین آب آشامیدنی در شهرها و روستاهای 
استان بوشهر خبر داد و خاطر نشان کرد: طرح های آب شیرین کن در شهرها و روستاها با 
ظرفیت های مختلف در حال اجرا است که توسعه زیرساخت ها برای تسریع در تکمیل و 

بهره برداری از این پروژه ها در اولویت قرار دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر هم با بیان اینکه تابستان امسال شرایط سختی 
در تأمین آب اســت تصریح کرد: گرمای زودرس، افزایش دمای هوا، بارش کم باران در 
فصل گذشته و شرایط کرونایی از عوامل مشکلات تأمین و افزایش مصرف آب در استان 

بوشهر است.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه تولید و تأمین آب شرب رابطه مستقیم با نزولات جوی 
دارد گفت: بارش باران در سال گذشته بیش از 5۰ درصد کاهش یافت و این درحالی است 
که این مهم در شهرهای جنوبی تا ۷۰ درصد کاهش نسبت به سال ماقبل آن ثبت شد که نقش 

مهم و تاثیرگذاری در کاهش تولید و کمبود منابع و تأمین آب دارد.
وی با اشاره به اینکه بخشی از منابع تأمین آب از طریق چاه ها است گفت: کاهش باران زمینه 
کاهش کیفیت آب از این منابع فراهم می کند و سبب ایجاد مشکلات در سفره های زیرزمینی 

و وضعیت تأمین آب شرب می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اقدامات مهم در تأمین آب شرب 
در شهرها و روستاها خاطر نشــان کرد: یکی از پروژه های تأمین آب شرب در شهرها و 

روستاها اجرا پروژه های آب شیرین کن است.
حمزه پور از افزایش ظرفیت تولید آب از پروژه آب شیرین کن بوشهر و کنگان خبر داد و بیان 
کرد: حجم تولید آب از پروژه آب شیرین کن ۱۰ هزار مترمکعب بوشهر ۱۲ هزار و 5۰۰ متر 
مکعب افزایش یافت و به ۲۲ هزار و 5۰۰ مترمکعب رسید و ظرفیت آب شیرین کن کنگان 

به ۱۲هزار و 5۰۰ مترمکعب در شبانه روز افزایش یافت.
وی، با بیان اینکه تاکنون در تأمین آب شرب استان بوشهر بحران ایجاد نشده است گفت: برای 
ادامه راه نیاز و ضرورت دارد مردم در مدیریت مصرف آب همکاری و از آبیاری به فضای 
سبز و درختان و باغ ها خودداری کنند چراکه وظیفه شرکت آب و فاضلاب تنها تأمین کننده 

آب شرب و بهداشتی مردم در شهرها و روستاها است.

 افتتاح مجتمع آبدرمانی یئل سویی شهرستان اهر
 با حضور وزیر میراث فرهنگی

تبریز-امیدمحمزاده-خبرنگار اقتصادسرآمد : مجتمع 
آبدرمانی یئل سویی شهرستان اهر با حضور وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افتتاح 

شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی، مجتمع 
آبدرمانی مجموعه گردشگری یئل سویی شهرستان 

اهر با حضور علی اصغر مونسان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بصورت 
رسمی افتتاح و فاز دوم این پروژه گردشگری کلنگ زنی شد.

مجتمع آب درمانی یئل سویی در کنار چشمه معدنی یئل سویی اهر واقع شده که از جاذبه های 
شرق اهر، شامل پارک جنگلی فندقلو، تالاب گوندوغدی، چنارهای کهنسال یوزباشلو و 
زگلیک و است. مجتمع آبدرمانی یئل سویی در دو بخش آقایان و بانوان با مساحت عرصه 

۱۰ هزار مترمربع و زیربنای ۲5۰۰ مترمربع احداث شده است.
این مجتمع آبدرمانی با حجم سرمایه گذاری بالغ بر 4۰۰ میلیارد ریال احداث شده که با آغاز 
فعالیت آن، فرصت بهره مندی علاقه مندان به درمان های آب های معدنی و گردشگری 

طبیعی فراهم شده است.

چهار شنبه 26 خرداد ماه  1400 - شماره 1088

گرگان - آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد :باحضور سنگدوینی نماینده 
مجلس شورای اسلامی پیگیری شد ،رفع مشکل گازرسانی به  بخشی 

از روستای حسین آباد ملک
   در راستای برنامه  »هرهفته یک روستا«،رمضانعلی سنگدوینی نماینده  
شهرستانهای گرگان و آق قلا درمجلس شورای اسلامی باتفاق علی 
طالبی مدیرعامل شــرکت گاز و تجری مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری وصنایع دستی اســتان باحضوردر روستای حسین آباد 
ملک ازتوابع شهرســتان گرگان،ضمن بازدیــد ازمناطق مختلف 
روستا،پیگیری دغدغه ها ومشکلات بویژه رفع مشکل گازرسانی به 
بخشی ازاین روستا شدند.  به گزارش روابط عمومی شرکت گازاستان 

گلستان، دراین بازدید جمعی ازاهالی روستای حسین آباد ملک به بیان 
مسائل ومشکلات موجود بویژه مشکل گازبخشی ازروستا پرداختند 
وازنماینده مجلس شورای اسلامی درخواست کردند تا ضمن بررسی 
و پیگیری موضوع ،هرچه سریعتر نسبت به رفع مشکلات موجود 
اقدام نمایند.   در جریان این بازدید مدیرعامل شــرکت گاز استان 
گلستان به بیان دلایل گازدارنشدن مناطقی از روستای مذکور با توجه 
به صادرنشدن مجوزهای لازم از سوی برخی ازادارات استان اشاره 
نمود ودرادامه مقرر شد تا با فراهم شدن شرایط ، نسبت به رفع مشکل 
گازرسانی به قسمتی از روستای حسین آباد ملک اقدام شود تا مردم این 

مناطق هر چه سریع تر از مواهب گاز طبیعی بهره مند شوند.

خرم آباد-سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس گروه بهداشت 
محیط دانشگاه علوم پزشکی لرستان از خریداری، نصب و راه اندازی 
دستگاه های سنجش ذرات معلق هوای آزاد در شهرهای خرم آباد، 

بروجرد و پلدختر خبر داد.
ستایش دریکوند جمع خبرنگاران گفت: دستگاه های سنجش ذرات 
معلق  هوای آزاد قابلیت اندازه گیری کل ذرات معلق به ویژه ذرات با 
قطر ۲.5 و ۱۰ میکرون که به لحاظ بهداشتی شاخص های مهمی بوده 

که دما، فشار، رطوبت نسبی و شاخص آلودگی هوا )AQI( را دارند.
وی ادامه داد: انتخاب شهرهای خرم آباد، بروجرد و پلدختر برای نصب 

و راه اندازی دستگاه های سنجش ذرات معلق  هوای آزاد  بر اساس بعد 
جمعیتی و همچنین تعداد دستگاه های اندازه گیری سازمان محیط 

زیست است.
رئیس گروه بهداشت محیط دانشگاه عنوان کرد: اندازه گیری ذرات 
معلق هوای آزاد در راستای انجام تکالیف قانونی و سازمانی معاونت 

بهداشت دانشگاه علوم پزشکی لرستان است.
دریکونداظهار کرد: اطلاعات و داده های بدست آمده از این دستگاه ها، 
جهت تعیین سطح هشدار  آلودگی هوا و اقدامات مداخله ای برای 

حفظ سلامت عمومی آحاد جامعه، استفاده خواهد شد.

  مشکل گازرسانی به بخشی
 از روستای حسین آباد ملک بررسی شد

رئیس گروه بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی لرستان خبر داد:

نصب سه دستگاه اندازه گیری ذرات معلق هوای 
آزاد در خرم آباد، بروجرد و پلدختر

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد 
: مموزه مطبوعات آذربایجان بــا حضور دکتر 
علی اصغــر مونســان  وزیــر میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی و تعــدادی از 
مسئولان استان آذربایجان شرقی افتتاح شد.وزیر 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
کشور در جریان این بازدید  بر قابلیت تبدیل موزه 
مطبوعات آذربایجان به موزه مرجع ایران تاکید کرد.

مونسان با بیان اینکه موزه مطبوعات تبریز می تواند 
به دلیل بیان تاریخ ایران و نقش آذربایجان در ساخت 
این کشور به موزه مرجع در ایران تبدیل شود، گفت:  
»شهر به شهر کشور روایت گر تاریخ است، کشور 
ما،  کشوری ارزشمند بوده و در ساخت تمدن بشری 
نقش به سزایی دارد که آذربایجان در این امر بسیار اثر 

گذار بوده است.«
او در ادامه با اشــاره به اهمیت مــوزه مطبوعات 

آذربایجان، گفت:  »با شناسایی و جمع آوری اسناد 
تاریخی، موزه مطبوعات می تواند موزه ای بسیار 
ارزشمند و نقطه ای برای روایت تاریخ آذربایجان 

و نقش آن در تاریخ کشور باشد.«
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کشــور گفت: »باید کمک کرد تا غنای این موزه 
غنای ارزشمندی باشد، ارزش موزه تنها به بزرگی 
ســاختمان نیســت، بلکه ارزش  موزه به ارزش 
روایتش است و این ارزش حتی فراتر از نمایش 

آثار و اشیا است.«

مونسان موزه را محل روایت تاریخ دانست و گفت:  
»در تمام موزه ها تاریخ را روایت می کنیم این روایت 
تاریخ با موضوعات مطبوعاتی می تواند بســیار 
ارزشمند و با غنا باشد، همه  فعالان و دوستداران 
تبریز و آذربایجان را باید باخبر کنیم تا اسناد خود را 

در اختیار موزه قرار دهند.«
آذربایجــان به عنوان پیشــگاه عرصــه چاپ و 
مطبوعات، همواره نقشی بی بدیل در ارتقای فرهنگ 
کشور داشته اســت و موزه مطبوعات آذربایجان 
به همت انجمن صنفی روزنامه نــگاران و خانه 
مطبوعات استان احداث شــده و تحت نظارت 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
آذربایجان شــرقی در خانــه تاریخی صلح جو 

)کلکته چی( فعالیت خود را از امروز آغاز کرد.

 با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی؛

موزه مطبوعات آذربایجان به صورت رسمی افتتاح شد

- ر نکا پیما - ج ســنند
خبرنگاراقتصادسرآمد؛رییس سازمان جهاد 
کشــاورزی کردســتان از افتتاح ۱۰۰ پروژه 
کشاورزی به مناسبت هفته جهاد کشاورزی در 
این استان خبرداد و گفت: برای افتتاح این تعداد 
پروژه بیش از 45۸ میلیارد ریال سرمایه گذاری 
شده است. محمد فرید سپری، در نشستی با 

خبرنگاران استان اظهار داشت: ۷۲ پروژه در بخش آب و خاک، ۲۰ پروژه در بخش بهبود تولیدات 
دامی، پنج پروژه در بخش تولیدات گیاهی و سه پروژه هم در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی در 

هفته جهاد کشاورزی در استان به بهره برداری می رسد.
وی با اشاره به اینکه با بهره برداری از این پروژه ها برای 6۲ نفر اشتغال و برای ۱69 نفر تثبیت شغل 
شده است، اضافه کرد: برای افتتاح این پروژه ها 45۸ میلیارد و ۱۲۸ میلیون ریال سرمایه گذاری 
شده است. رییس سازمان جهاد کشاورزی کردستان با اشاره به اینکه استقلال هر کشوری وابسته 
به امنیت غذایی آن است، گفت: با حفظ و تقویت منابع موجود می توان شاهد ارتقای امنیت 
بالایی در تامین امنیت غذایی باشیم. سپری یادآور شد: سال ۱۳99، ۷۱۰ پروژه با اشتغالزایی یک 
هزار و ۸4 نفر و سرمایه گذاری چهار هزار و ۷۱۰ میلیارد ریال و اعطای ۲ هزار و 4۷۰ میلیارد ریال 
تسهیلات به بهره برداری رسید. وی با بیان اینکه  ۲5 درصد تولید ناخالص داخلی و ۳۰ درصد 
اشتغال کردستان مربوط به بخش کشاورزی است، یادآور شد: تولید سالانه انواع محصولات 
کشاورزی استان در پایان سال ۱۳99 به سه میلیون و ۱۰۰ هزار تن رسید و این مهم باوجود تحریم ها 
و مشکلات اقتصادی حاکم بر کشور محقق شده که نشان از تاب آوری بخش کشاورزی در 

شرایط سخت است.

به مناسبت هفته جهادکشاورزی؛
 100 پروژه کشاورزی در کردستان

 به بهره برداری می رسد

پلدختر - کامرانی - روزنامه اقتصاد ســرآمد : به 
گزارش روابط عمومــی اداره آموزش و پرورش 
شهرستان پلدختر، مدرسه دخترانه زینبیه پلدختر 
به صورت رایگان در اختیار بانوان ورزشکار این 

شهر قرار می گیرد. 
درمراسم واگذاری این آموزشگاه که 

کورش احمدی رئیــس اداره آموزش و پرورش 
و شــهرام عزیزی مدیر روابط عمومی این اداره،  
محمد شهسواری مســئول هیئت ورزش های 

همگانی وچند تن از ورزشکاران فرهنگی حضور 
داشتند ، رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان 
پلدختر گفت : بمناسب ولادت با سعادت حضرت 
معصومه )س( وروزدختر مدرسه  زینبیه تا پایان 

تابستان بصورت رایگان دراختیار بانوان ورزشکار 
قرار می گیرد. 

کورش احمدی اظهار امیدواری کرد با برنامه ریزی 
فضاهای ورزشی این آموزشگاه بهره مند شوند.اداره ورزش و جوانان ، بانوان ورزشکار بتوانند از 

بمناسبت ولادت حضرت معصومه )س( و روزدختر انجام شد؛ 
 اختصاص مدرسه زینبیه پلدختر به صورت رایگان

 به ورزش بانوان 

سنندج-پیمانکار-خبرنگاراقتصادسرآمد؛رییس سازمان جهاد کشاورزی 
کردستان گفت: سالانه بیش از سه میلیون تن محصولات کشاورزی در استان 

تولید می شود و ۲5 درصد شاغلان مربوط به این بخش هستند.
فرید سپری، در نشست خبری به مناسبت آغاز هفته جهاد کشاورزی اظهار 
کرد: کشاورزی محور توسعه کردستان بوده و با تکیه بر این بخش می توان 

رونق اقتصادی و توسعه اشتغال را در استان رقم زد.
وی افزود: امنیت غذایی و حفظ منابع پایه استقلال هر جامعه ای را تضمین 

می کند و حوزه کشاورزی در این راستا دارای جایگاه ویژه است.
رییس سازمان جهاد کشاورزی کردســتان تصریح کرد: ۳۰ درصد اشتغال 
کردستان در حوزه کشــاورزی وجود دارد و سالانه بیش از سه میلیون تن 

تولیدات در این عرصه داریم.
سپری افزود: در حوزه تولید گندم جزو چهار استان برتر هستیم، در تولید 
گوشت مرغ رتبه هشتم کشور، سیب زمینی رتبه پنجم، توت فرنگی رتبه اول، 

گردو رتبه چهارم و نخود رتبه چهارم را داریم.
وی از تجهیز 5۸ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان به سیستم نوین آبیاری 
خبر داد و گفت: میزان بهره وری در عرصه های کشاورزی استان نیز بالاتر از 

میانگین کشوری است.
رییس سازمان جهاد کشــاورزی کردســتان اعلام کرد: ۸۸ درصد اراضی 

کشاورزی استان دیم هستند و این ویژگی در هیچ استان کشور وجود ندارد.
سپری در ادامه سخنان خود به راه اندازی شش ایستگاه هواشناسی کشاورزی 
در استان اشاره کرد و گفت: در این راســتا اطلاع رسانی به موقع در اختیار 

وی افزود: امسال در سطح 4۲۰ هزار هکتار مبارزه با آفات انجام شده است که کشاورزان قرار می گیرد.
در نوع خود بی نظیر است.

تولید ۳ میلیون تن محصولات کشاورزی در کردستان

گرگان - آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : انتخابات پرشــور نماد آبرو و حیثیت نظام مردم سالار 
است.

حجه الاسلام حســن پور میرزا هماهنگ کننده سا ع .س آجا در استان گلســتان و مازندران و 
رئیس عقیدتی سیاسی تیپ ۲۳۰متحرک هجومی در همایش سیاســی ویژه کارکنان این تیپ 
گفت؛نیروهای مسلح همواره پیشران در همه ی امورات کشور بوده اند که انشالله یکبار دیگر در 

۲۸خرداد این وظیفه خطیر را به  اثبات خواهیم رساند.
وی با تاکید براینکه مشــارکت در انتخابات می تواند باعث تجلی هر چه بیشتر اقتدار ملی شود 
،تصریح  کرد؛انتخابات پرشور نماد آبرو و حیثیت نظام بوده که مردم با درایت ،دقت و گوش به 

فرمان ولی فقیه بودن آنرا به رخ ابرقدرتهای جهان خواهند کشید.

انتخابات پرشور نماد آبرو و حیثیت 
نظام مردم سالار است


